

## اعلامیه مطبوعاتی

### حقوق آنها فقط بالای زنان سیکولار تطبیق می‌گردد

(ترجمه)

در هفدهم اکتوبر 2023، رسانه خبری Middle East Eye از مرگ دختر شاگرد برتر غزه "الشیما اکرم صیدام" خبر داد. او در حمله هوایی دولت یهود در نوار غزه کشته شد. وی به عنوان شاگرد ممتاز فلسطین در لیسه‌اش شناخته می‌شد و در حالی که در کمپ پناهندگان النصیرات زنده‌گی می‌کرد همراه با تمام خانواده‌اش شهید شد. در ماه جولای، خانواده او نمره 99.6% وی را جشن گرفتند که تقریباً یک نمره عالی در امتحان عمومی متوسطه که مشهور به "توجیهی" است محسوب می‌گردد. با وی مصاحبه شده بود؛ وی گفت: «حتی در جریان تجاوز و حملات اسرائیل، من هنوز هم درس خواندن را متوقف نکرده‌ام».

او به دلیل جایگاه ممتازش می‌توانست در بهترین پوهنتون‌های منطقه تحصیل نماید. با این حال، تمام استعدادهای وی در این کشتار بی‌رحمانه و بی‌رویه به دلیل عقده مقامات یهودی زیر خاک شد. قرار بود که وی تحصیلات خود را در پوهنتون اسلامی غزه آغاز نماید، جایی که می‌خواست به عنوان مترجم زبان انگلیسی ادامه تحصیل کند. همین پوهنتون اکنون در بمباران فرشی (Carpet Bombing) منطقه از بین رفته است. تنها در 6 روز، بیش از 6000 بمب پرتاب گردیده است. پدرش به خبرنگاران گزارش داده بود که دست‌آورد‌های استثنایی وی را پوشش می‌داد و می‌گفت که قطع برق و کمبود آب، زندگی تحصیلی وی را چالش برانگیز نموده بود، اما او با وجود مشکلات بسیار مصمم به موفقیت بود.

رسانه‌های غربی به فصل‌های مود و فیشن فمینیستی خود توجه دارند که در آن زندگی زنان اهمیت قایل می‌شوند چقدر برهنه استند و چقدر از شریعت دور باشند... در حال حاضر 50 هزار زن مسلمان باردار به امکانات زایمان دسترسی ندارند و هزاران زن و اطفالی که در زیر آوار خانه‌های‌شان شهید یا دفن گردیده‌اند اهمیت نداشته یا ارزش خبرسانی را ندارد. به نظر می‌رسد که برای دولت‌ها، سازمان‌ها و گروه‌های فمینیستی سکولار، زندگی زنان بیشتر بر اساس عقاید آن‌ها ارزش دارد نه جنسیت آنان.

این منافقت و ریاکاری فاحش از سوی حرکت‌های حقوق زنان که معمولاً برای آزادی جنبش فمینیستی، تحصیل و دسترسی به فرصت‌ها برای زنان مبارزه می‌نمایند، تصادفی نیست. این واقعیت بازتاب دهنده واقعی آجدای نژادپرستانه، نشنلیستی و استعماری است که در ابتدا دلیل وجود حرکت فمینیستی را تشکیل داده است. بنیاد "راکفلر" می‌خواست 50 فیصد مالیات اضافی را از زنانی که در خانه هستند سازمان‌دهی کند، و در نتیجه پی بردند که در غیاب مادر، اطفال طوری تربیه می‌شوند که برای مقامات به عنوان بادران شان خدمت نمایند.

بسیاری از زنان فلسطینی که صاحب زمین، خانه و تجارت هستند، تمام بخش‌های زندگی خود را از دست داده‌اند، بدون این که هیچ نوع کمکی برای بازسازی آن به دست آورند و یا چیزهایی را که از دست داده‌اند، دوباره به دست آورند. کسانی که زمین و ملکیت‌ها را غصب نموده‌اند، اکنون توسط شهرک‌نشینان مسلح یهودی تغییر ساختاری داده می‌شوند، که به آنان دستور داده شده است تا «تیراندازی نمایند و بکشند» تا فلسطینی‌های باقی مانده را که در حملات هوایی کشته نشده‌اند، از بین ببرند.

ما به عنوان امت محمد صلی الله علیه وسلم نمی‌توانیم دست روی دست گذاشته و زندگی و حقوق خواهران‌مان را به چانس واگذار نماییم. ما با تمام توان برای از سرگیری سبک زندگی و نظام اسلامی که شایسته زنان باعفت مسلمان است تلاش می‌نماییم. ما از امت مخلص به قرآن و سنت می‌خواهیم که در کنار ما بایستند و به خاطر تنها راه‌حلی که زندگی و عزت زنان این امت نجیب مسلمان را تأمین می‌نماید تلاش نمایند، که آن خلافت راشد برمنهج نبوت است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا﴾

[فاطر - 10]

ترجمه: (هر کی عزت می‌خواهد پس بداند که تمام عزت در نزد الله است)

دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

بخش بانوان

14 ربیع الثانی 1445 هـ ق

نمبر صدور 1445/011

یکشنبه 29 اکتوبر 2023م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"

